4 Martin Buber st., Haifa 34861, Israel
P.O.B. 3815, Haifa 31037, Israel,
Tel: 972-4-8244059

העמותה ללוגותרפיה בישראל (ע"ר)

רח' מרטין בובר 4, חיפה, 34861 ת.ד. 3815, מיקוד 31037
טלפון: 04-8244059

www.logotherapy-il.org

[mailto: info@logotherapy-il.org](mailto:info@logotherapy-il.org)

טבת תשע"א
ינואר 2011

מידעון העמותה

מידעון מספר 11

חברים וידידים יקרים,

לוח תכנון איכסטי פצילות

המיפגש הבא יתקיים:

ביום חמישי, כ' באדר א' תשע"א, 24 בפברואר 2011, בשעות 17:45 עד 20:00

בבי"ס רוממה, רח' אורן 27א', חיפה.

נושא הערב יהיה על "ערכת הדיברות להישרדות ברפואה" - דר' ערן סגל,
וכן "הקשר שבין הומור, צחוק ולוגותרפיה" - גדעון מילול
נסכם את הנושא בדיון, בהשלכות של הנושא על חיי היום-יום.
בהמשך המיפגש נביא דיווח על התוכניות לקידום פעילויות העמותה.

פגישת העמותה שלאחריה מתוכננת ליום חמישי יח' באדר ב' תשע"א, 24 במרץ 2011

משעה 17:45 עד לשעה 20:00

סביב הנושא "ליצנות, תחפושות, סיגנון חיים ומשמעות" + דיון.

חברינו, ידידינו ומכרינו מוזמנים לקחת חלק בצעיה האמצעותית

אנא זיכרו, שעת ההתכנסות למיפגש היא 17:45.

נודה לכם אם תוכלו להגיע בזמן, כדי שנוכל להתחיל בשעה היעודה.

בתודה על העזרה.

הצעידו את העמותה קדימה!

הצטרפו אליה כידיד וכחבר

עכשיו

info@logotherapy-il.org

או

www.logotherapy-il.org

חברים וידידים יקרים,

המפגש האחרון של העמותה - מס' 11, התקיים, לנוכח אילוצים שונים, ביום ראשון ד' בשבט תשע"א, 9 בינואר 2011, בבי"ס רוממה, בו אירחנו את דמותו הססגונית והייחודית של אנו אגדה באו גורן, שהגיע בלווית רעייתו עמליה גרבולסקי, פסיכולוגית ומומחית לתחום הפסיכו-קומדיה, אביבית שקד, במאית תיאטרון ומנחת קבוצות, צלם הטלוויזיה ומפיק הסרטים דוד ישפה, וכן יוחנן ולר, במאי וצלם קולנוע וטלוויזיה מקצועי.

פראנקל קורא להגעה להכרה הזו קיום של **משמעות בחיים**, כאשר ניתן למצוא תמיד משהו טוב, בכל מצב בחיים ולא משנה עד כמה עלוב הוא יראה על פניו.

צחוק ממיס את חומות ההתנגדות בין אנשים. הוא נותן לך להרגיש כאחד עם אחרים, בזרימת החיים המשותפת. הנוקשות שלך עצמך מתרופפת כאשר הינך צוחק, הינכם משחררים את עצמכם מדחק. הינכם הופכים במידה

טבת תשע"א
ינואר 2011

מידעון העמותה

מידעון מספר 11

רבה יותר לספונטאניים ולמה שפראנקל קורא בעלי **סבר פנים יפות טבעי**. הינכם נעשים גמישים יותר ומסוגלים לנהל שינוי בצורה טובה יותר. יש לכם יותר יוזמה, יכולת הבעה ויצירתיות. צחוק פותח את המקורי, המרתק, המפתיע והחדש. צחוק יכול להיות בעל השראה.

4 Martin Buber st., Haifa 34861, Israel

P.O.B. 3815, Haifa 31037, Israel,

Tel: 972-4-8244059

העמותה ללוגותרפיה בישראל (ע"ר)

רח' מרטין בובר 4, חיפה, 34861 ת.ד. 3815, מיקוד 31037

טלפון: 04-8244059

www.logotherapy-il.org

[mailto: info@logotherapy-il.org](mailto:info@logotherapy-il.org)

טבת תשע"א
ינואר 2011

מידעון העמותה

מידעון מספר 11

ברוח אופטימית זו, נחזור להביע את התקווה שכל אחד מכם הקוראים, האוהדים, הידידים והחברים יראה חשיבות בהטיית כתף לקידום מטרות העמותה, המתמקדות בשיפור איכויות החיים שלנו. לכולכם מוצעת בזה הזדמנות ייחודית להיות חלק מתהליך היצירה והבניה של משמעות הרגע הזה, במסגרת החיים המשמעותיים שלכם.